
 

1. Návod na montáž a použití 

Gratulujeme vám ke koupi židle 3 Dee. Prosíme přečtěte si pozorně tuto informaci o montáži židle. 

Důležitá informace 

Leták s návodem na montáž a použití je vložen do schránky umístěné na 
vnitřní straně madla vzadu na opěradle. Vyjměte tento návod a přečtěte si ho 
předtím, než začnete s montáží vaší židle. 

Pro montáž židle použijte vhodný podklad (např. koberec), aby nedošlo k 
poškození povrchu židle (škrábance apod.). 
 
1) Vložte kolečka do otvorů v podnoži. Poté postavte podnož na kolečka. 
 
 
 
2) Vložte pružinovou nohu volně do otvoru v podnoži. Přidržte gumové 
těsnění na spojení nohy a podnože, a pomalu otáčejte nohu, až ucítíte a 
uslyšíte, že zapadla na své místo do podnože. Pak pružinovou nohu silně 
stlačte dolů. 
 
 

2. Montáž 

3.1) Uchopte sedák a položte ho otvorem ve spodní 
části na plynovou vzpěru (je součástí pružinové nohy). 
 
3.2) Přidržte nohu jednou rukou a druhou pomalu 
otáčejte sedákem, až ucítíte, že zapadl na své místo.  
 
 
 
 
 
3.3) Důležité ! Zkontrolujte, zda sedák a noha jsou 
přesně na sobě. Pokud jsou bílé šipky na noze a na 
sedáku proti sobě, je vše v pořádku. 
 
Nyní se posaďte na židli a několikrát se silně zhoupněte 
směrem dolů tak, až se konické spojení upevní a noha 
zůstane pevně spojena s podnoží. 
 

4) Zasuňte opěradlo horizontálně do otvoru v sedáku. Přidržujte přitom židli 
rukou nebo nohou, aby se neodsunula. Zasunujte opěradlo pomalu a přesně  
v rovině sedáku, dokud neuslyšíte slabé cvaknutí, a opěradlo už nelze 
vytáhnout ven. 
 

Výhradní dovozce do ČR: WERTO s.r.o., Petřvaldská 79, 736 01 Havířov, tel./fax: +420 596884704,        
e-mail: info@werto.cz, www.werto.cz, www.zdravesezeni.net 
Výrobce: aeris-Impulsmöbel GmbH&Co.KG, Ahrntaler Platz 2-6, 85540 Haar bei München, www.aeris.de 
 

V případě dotazů kontaktujte vašeho prodejce nebo dovozce. 
 


